
Bayern Pokal - GAULIGA 2018

Mannschaftsergebnisse
Schülerinnen E

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Buttenwiesen I 216,25 219,00 435,25

2 TSV Bäumenheim 214,05 218,65 432,70

3 TSV Buttenwiesen II 217,85 214,40 432,25

4 TV Gundelfingen I 217,15 213,40 430,55

5 TSV Wertingen 213,30 212,25 425,55

6 SV Nordheim I 216,70 208,15 424,85

7 TSV Wittislingen II 206,15 211,45 417,60

8 SpVgg Deiningen 206,75 207,15 413,90

9 TSV Harburg 204,30 207,20 411,50

10 TSV Buttenwiesen III 204,80 204,40 409,20

11 SpVgg Löpsingen 199,20 204,45 403,65

12 TSV Nördlingen 201,40 201,15 402,55

13 TV Dillingen 192,25 208,55 400,80

14 SSV Höchstädt 198,55 195,85 394,40

15 TV Lauingen 193,40 198,90 392,30

16 TV Gundelfingen II 187,00 193,80 380,80

17 TSV Wittislingen I 187,20 191,75 378,95

18 SV Nordheim II 188,80 189,25 378,05
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schülerinnen E

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 219,00 TSV Buttenwiesen I Hoffmann Sophie Sprung12,40 St.-barren12,55 Balken10,15 Boden12,55 47,65 74

1 TSV Buttenwiesen I Gröbl Lisa Sprung12,70 St.-barren13,95 Balken11,60 Boden14,85 53,10 16

1 TSV Buttenwiesen I Manhardt Anna Sprung13,00 St.-barren13,50 Balken14,25 Boden14,95 55,70 3

1 TSV Buttenwiesen I Kapfer Jule Sprung11,65 St.-barren13,70 Balken13,60 Boden13,00 51,95 28

1 TSV Buttenwiesen I Kehl Hannah Sprung13,05 St.-barren14,05 Balken13,05 Boden14,25 54,40 5

1 TSV Buttenwiesen I Kornmann Franziska Sprung12,90 St.-barren14,05 Balken13,20 Boden13,45 53,60 11

2 218,65 TSV Bäumenheim Maciejewski Anna Sophie St.-barren13,75 Balken11,80 Boden13,25 Sprung12,95 51,75 30

2 TSV Bäumenheim Braig Caitlin St.-barren13,65 Balken13,10 Boden13,95 Sprung13,25 53,95 9

2 TSV Bäumenheim Spallek Lenia St.-barren13,90 Balken12,15 Boden12,10 Sprung12,25 50,40 51

2 TSV Bäumenheim Hötzel Franca St.-barren12,25 Balken11,90 Boden12,25 Sprung11,15 47,55 75

2 TSV Bäumenheim Ost Aileen St.-barren14,30 Balken12,55 Boden14,85 Sprung12,90 54,60 4

2 TSV Bäumenheim Steidl Maria St.-barren14,45 Balken14,50 Boden14,70 Sprung14,10 57,75 1

2 TSV Bäumenheim a.K. Saleh Rabiha St.-barren10,50 Balken9,60 Boden11,65 Sprung10,80

3 214,40 TSV Buttenwiesen II Suttner Lea Sprung13,20 St.-barren13,00 Balken13,00 Boden13,25 52,45 24

3 TSV Buttenwiesen II Popp Leni Sprung12,90 St.-barren13,55 Balken11,00 Boden12,15 49,60 58

3 TSV Buttenwiesen II Speer Theresa Sprung12,70 St.-barren14,55 Balken12,35 Boden14,55 54,15 6

3 TSV Buttenwiesen II Ferber Joelina Sprung12,70 St.-barren13,20 Balken12,65 Boden13,90 52,45 24

3 TSV Buttenwiesen II Scheider Josie Sprung12,55 St.-barren12,00 Balken9,50 Boden14,65 48,70 66

3 TSV Buttenwiesen II Kratzer Karolina Sprung13,00 St.-barren14,40 Balken10,90 Boden14,80 53,10 16

4 213,40 TV Gundelfingen I Straubinger Jana St.-barren13,20 Balken12,40 Boden13,80 Sprung11,60 51,00 43

4 TV Gundelfingen I De Mitri Chiara St.-barren12,75 Balken13,15 Boden13,40 Sprung11,50 50,80 44

4 TV Gundelfingen I Wottschel Isabell St.-barren14,60 Balken12,95 Boden13,80 Sprung12,80 54,15 6

4 TV Gundelfingen I Schirm Ida St.-barren14,90 Balken13,80 Boden14,85 Sprung13,90 57,45 2

5 212,25 TSV Wertingen Brunner Annalena Boden13,40 Sprung12,65 St.-barren12,95 Balken12,35 51,35 39

5 TSV Wertingen Kerle Magdalena Boden13,25 Sprung13,05 St.-barren13,45 Balken12,35 52,10 26
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5 TSV Wertingen Musch Leonie Boden13,55 Sprung12,90 St.-barren12,70 Balken11,65 50,80 44

5 TSV Wertingen Heinz Noëlle Boden12,80 Sprung12,90 St.-barren14,35 Balken13,50 53,55 13

5 TSV Wertingen Tschan Isabell Boden12,40 Sprung12,60 St.-barren14,30 Balken11,85 51,15 42

5 TSV Wertingen Bauer Sarina Boden13,30 Sprung13,45 St.-barren14,30 Balken11,50 52,55 23

6 211,45 TSV Wittislingen II Heißler Lara St.-barren14,00 Balken12,90 Boden12,70 Sprung12,05 51,65 33

6 TSV Wittislingen II Sporer Ronja St.-barren11,70 Balken11,65 Boden13,20 Sprung11,70 48,25 69

6 TSV Wittislingen II Schuster Jessica St.-barren14,30 Balken13,30 Boden13,45 Sprung11,85 52,90 20

6 TSV Wittislingen II Spyrka Greta St.-barren13,55 Balken11,75 Boden13,20 Sprung12,15 50,65 47

6 TSV Wittislingen II Steiner Miriam St.-barren13,50 Balken13,25 Boden14,25 Sprung13,05 54,05 8

6 TSV Wittislingen II Steiner Sarah St.-barren12,50 Balken12,80 Boden11,35 Sprung12,50 49,15 60

7 208,55 TV Dillingen Spengler Franca St.-barren13,95 Balken11,60 Boden10,50 Sprung12,30 48,35 68

7 TV Dillingen Linder Malou St.-barren14,75 Balken9,90 Boden13,30 Sprung13,75 51,70 32

7 TV Dillingen Dechand Louisa St.-barren13,75 Balken12,90 Boden13,85 Sprung12,35 52,85 21

7 TV Dillingen Jahn Mia-Sophie St.-barren11,20 Balken7,50 Boden9,45 Sprung12,55 40,70 99

7 TV Dillingen Steurer Paula St.-barren13,70 Balken12,90 Boden13,65 Sprung13,25 53,50 15

7 TV Dillingen Burkhart Alina St.-barren12,45 Balken11,80 Boden10,15 Sprung12,25 46,65 82

8 208,15 SV Nordheim I Ossiander Sophia Balken11,60 Boden12,15 Sprung12,90 St.-barren14,00 50,65 47

8 SV Nordheim I Schröppel Celina Balken11,45 Boden12,95 Sprung13,50 St.-barren13,65 51,55 34

8 SV Nordheim I Baumgärtner Johanna Balken12,25 Boden12,00 Sprung13,15 St.-barren14,00 51,40 38

8 SV Nordheim I Wenninger Greta Balken13,10 Boden12,75 Sprung12,95 St.-barren13,30 52,10 26

8 SV Nordheim I Noack Layla Balken11,70 Boden13,25 Sprung12,30 St.-barren14,25 51,50 37

9 207,20 TSV Harburg Neureiter Germaine Boden13,90 Sprung13,00 St.-barren13,00 Balken10,80 50,70 46

9 TSV Harburg Scherb Laura Boden13,10 Sprung13,30 St.-barren14,30 Balken12,40 53,10 16

9 TSV Harburg Rathsam Pia Boden12,60 Sprung12,95 St.-barren13,70 Balken12,30 51,55 34

9 TSV Harburg Strauß Hanna Boden12,55 Sprung12,00 St.-barren13,85 Balken11,90 50,30 53

9 TSV Harburg Gropper Maria Boden12,60 Sprung12,50 St.-barren13,50 Balken10,55 49,15 60

9 TSV Harburg Perbandt Paulina Boden11,95 Sprung13,00 St.-barren12,80 Balken7,50 45,25 89

9 TSV Harburg a.K. Wölfle Emma Boden10,50 Sprung10,50 St.-barren11,70 Balken10,30

10 207,15 SpVgg Deiningen Dischinger Thea Boden14,45 Sprung13,20 St.-barren13,85 Balken9,85 51,35 39

10 SpVgg Deiningen Köhnlein Magdalena Boden13,80 Sprung13,35 St.-barren15,10 Balken10,80 53,05 19

10 SpVgg Deiningen Hussel Lea Boden12,60 Sprung11,80 St.-barren11,00 Balken11,40 46,80 81
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10 SpVgg Deiningen Starz Lina Boden13,80 Sprung13,00 St.-barren14,35 Balken12,65 53,80 10

10 SpVgg Deiningen Schmid Emilia Boden10,75 Sprung12,10 St.-barren11,40 Balken10,85 45,10 90

10 SpVgg Deiningen Holzinger Lilly Boden11,85 Sprung11,55 St.-barren11,00 Balken11,25 45,65 87

11 204,45 SpVgg Löpsingen Gloning Sophia Balken12,25 Boden13,30 Sprung12,20 St.-barren13,80 51,55 34

11 SpVgg Löpsingen Preventis Sophia Balken12,20 Boden12,80 Sprung12,00 St.-barren13,05 50,05 54

11 SpVgg Löpsingen Ackermann Mia Balken11,75 Boden13,35 Sprung11,50 St.-barren13,20 49,80 56

11 SpVgg Löpsingen Ulrich Anna Balken12,25 Boden13,65 Sprung12,50 St.-barren14,45 52,85 21

11 SpVgg Löpsingen Kleemann Simona Balken11,95 Boden10,50 Sprung11,35 St.-barren11,70 45,50 88

11 SpVgg Löpsingen Schramm Lina Balken10,80 Boden11,20 Sprung10,80 St.-barren12,30 45,10 90

12 204,40 TSV Buttenwiesen III Knötzinger Chiara Sprung11,75 St.-barren13,45 Balken9,50 Boden12,30 47,00 78

12 TSV Buttenwiesen III Hörbrand Lilli Sprung11,35 St.-barren12,20 Balken11,30 Boden10,20 45,05 92

12 TSV Buttenwiesen III Rode Paula Sprung12,30 St.-barren13,65 Balken12,00 Boden12,45 50,40 51

12 TSV Buttenwiesen III Duvenkropp Marie Sprung11,90 St.-barren13,25 Balken11,90 Boden12,05 49,10 62

12 TSV Buttenwiesen III Miller Luisa Sprung11,80 St.-barren12,90 Balken12,25 Boden13,55 50,50 49

12 TSV Buttenwiesen III Herdin Lena Sprung12,05 St.-barren14,00 Balken13,30 Boden14,25 53,60 11

12 TSV Buttenwiesen III a.K. Thoma Sarah Sprung11,20 St.-barren11,60 Balken11,00 Boden11,05

13 201,15 TSV Nördlingen Bowmann Ella Balken10,50 Boden13,25 Sprung12,40 St.-barren13,55 49,70 57

13 TSV Nördlingen Bäuml Maja Balken10,25 Boden12,50 Sprung12,15 St.-barren14,00 48,90 64

13 TSV Nördlingen Heider Fiona Balken11,80 Boden12,45 Sprung12,35 St.-barren12,40 49,00 63

13 TSV Nördlingen Gaag Annie Balken12,85 Boden14,30 Sprung12,80 St.-barren13,60 53,55 13

14 198,90 TV Lauingen Bär Lina Sprung11,70 St.-barren14,10 Balken12,30 Boden13,65 51,75 30

14 TV Lauingen Sawitsch Caroline Sprung11,70 St.-barren11,75 Balken12,35 Boden11,20 47,00 78

14 TV Lauingen Clarke Liane Sprung12,70 St.-barren13,25 Balken11,85 Boden13,55 51,35 39

14 TV Lauingen Ligorio Milena Sprung12,45 St.-barren11,75 Balken11,90 Boden11,80 47,90 70

14 TV Lauingen Zengerle Maria Sprung11,20 St.-barren11,70 Balken10,00 Boden12,05 44,95 93

14 TV Lauingen Oswald Maja Sprung11,75 St.-barren10,40 Balken11,30 Boden11,45 44,90 95

14 TV Lauingen a.K. Bär Fiona Sprung12,00 St.-barren11,85 Balken9,00 Boden11,25

15 195,85 SSV Höchstädt Gulin Sophie Balken11,65 Boden13,55 Sprung10,90 St.-barren12,60 48,70 66

15 SSV Höchstädt Schmidt Anna Balken10,40 Boden13,55 Sprung11,80 St.-barren13,55 49,30 59

15 SSV Höchstädt Zörle Mali Balken12,30 Boden12,65 Sprung13,25 St.-barren13,75 51,95 28

15 SSV Höchstädt Müller Deliah Balken10,80 Boden11,25 Sprung11,20 St.-barren10,50 43,75 96
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15 SSV Höchstädt Zucker Helena Balken11,05 Boden11,65 Sprung12,00 St.-barren10,25 44,95 93

16 193,80 TV Gundelfingen II Schmalenberger Lucy St.-barren11,65 Balken11,80 Boden12,05 Sprung12,35 47,85 71

16 TV Gundelfingen II Wetzstein Carla St.-barren14,25 Balken11,35 Boden13,00 Sprung11,85 50,45 50

16 TV Gundelfingen II Flemisch Annika St.-barren12,25 Balken11,50 Boden10,85 Sprung13,10 47,70 73

16 TV Gundelfingen II Kress Laura St.-barren11,50 Balken11,90 Boden11,75 Sprung12,65 47,80 72

17 191,75 TSV Wittislingen I Stutzmiller Lea Boden12,75 Sprung11,75 St.-barren11,70 Balken11,30 47,50 76

17 TSV Wittislingen I Böhm Tabea Boden12,85 Sprung12,10 St.-barren8,60 Balken12,25 45,80 86

17 TSV Wittislingen I Wörner Anna Boden12,95 Sprung11,90 St.-barren11,20 Balken11,15 47,20 77

17 TSV Wittislingen I Wörner Lena Boden11,10 Sprung12,45 St.-barren11,85 Balken11,10 46,50 83

17 TSV Wittislingen I Schäffler Alicia Boden12,00 Sprung11,45 St.-barren11,30 Balken11,15 45,90 85

17 TSV Wittislingen I Schmied Anna Boden11,75 Sprung12,00 St.-barren11,80 Balken11,40 46,95 80

17 TSV Wittislingen I a.K. Schabert Emma Boden10,50 Sprung11,50 St.-barren9,35 Balken11,45

18 189,25 SV Nordheim II Van de Pas Eva Balken11,25 Boden11,85 Sprung13,20 St.-barren13,65 49,95 55

18 SV Nordheim II Van de Pas Nele Balken10,10 Boden10,75 Sprung11,70 St.-barren10,75 43,30 98

18 SV Nordheim II Förg Valentina Balken11,15 Boden10,55 Sprung11,10 St.-barren10,80 43,60 97

18 SV Nordheim II Hornauer Johanna Balken10,95 Boden11,90 Sprung12,20 St.-barren11,00 46,05 84

18 SV Nordheim II Kugler Emilia Balken11,05 Boden11,50 Sprung13,20 St.-barren13,10 48,85 65
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Steidl Maria TSV Bäumenheim 56,15 57,75 113,90

2 Schirm Ida TV Gundelfingen I 56,25 57,45 113,70

3 Kehl Hannah TSV Buttenwiesen I 54,65 54,40 109,05

4 Ost Aileen TSV Bäumenheim 54,20 54,60 108,80

5 Speer Theresa TSV Buttenwiesen II 54,55 54,15 108,70

6 Heinz Noëlle TSV Wertingen 55,05 53,55 108,60

7 Kratzer Karolina TSV Buttenwiesen II 55,25 53,10 108,35

8 Kornmann Franziska TSV Buttenwiesen I 54,50 53,60 108,10

9 Manhardt Anna TSV Buttenwiesen I 52,30 55,70 108,00

10 Bauer Sarina TSV Wertingen 55,10 52,55 107,65

10 Wottschel Isabell TV Gundelfingen I 53,50 54,15 107,65

12 Gaag Annie TSV Nördlingen 53,65 53,55 107,20

13 Herdin Lena TSV Buttenwiesen III 53,20 53,60 106,80

14 Noack Layla SV Nordheim I 54,85 51,50 106,35

15 Schuster Jessica TSV Wittislingen II 53,35 52,90 106,25

16 Ferber Joelina TSV Buttenwiesen II 53,50 52,45 105,95

17 Starz Lina SpVgg Deiningen 51,85 53,80 105,65

18 Scherb Laura TSV Harburg 52,45 53,10 105,55

19 Köhnlein Magdalena SpVgg Deiningen 52,35 53,05 105,40

20 Gröbl Lisa TSV Buttenwiesen I 52,20 53,10 105,30

21 Dechand Louisa TV Dillingen 52,30 52,85 105,15

22 Suttner Lea TSV Buttenwiesen II 52,65 52,45 105,10

23 Ulrich Anna SpVgg Löpsingen 52,20 52,85 105,05

24 Kapfer Jule TSV Buttenwiesen I 53,00 51,95 104,95

25 Zörle Mali SSV Höchstädt 52,70 51,95 104,65

26 Heißler Lara TSV Wittislingen II 52,80 51,65 104,45

27 Gloning Sophia SpVgg Löpsingen 52,70 51,55 104,25

27 Baumgärtner Johanna SV Nordheim I 52,85 51,40 104,25

29 Dischinger Thea SpVgg Deiningen 52,85 51,35 104,20

30 Ossiander Sophia SV Nordheim I 53,40 50,65 104,05

31 Bär Lina TV Lauingen 52,05 51,75 103,80

32 Maciejewski Anna Sophie TSV Bäumenheim 51,75 51,75 103,50

Schülerinnen E
Einzelwertung

32 Maciejewski Anna Sophie TSV Bäumenheim 51,75 51,75 103,50

33 De Mitri Chiara TV Gundelfingen I 52,30 50,80 103,10

34 Wenninger Greta SV Nordheim I 50,90 52,10 103,00

35 Neureiter Germaine TSV Harburg 52,20 50,70 102,90

36 Straubinger Jana TV Gundelfingen I 51,85 51,00 102,85

37 Braig Caitlin TSV Bäumenheim 48,60 53,95 102,55

38 Tschan Isabell TSV Wertingen 51,25 51,15 102,40

39 Linder Malou TV Dillingen 50,20 51,70 101,90

40 Popp Leni TSV Buttenwiesen II 52,00 49,60 101,60

41 Miller Luisa TSV Buttenwiesen III 50,65 50,50 101,15

41 Spyrka Greta TSV Wittislingen II 50,50 50,65 101,15

43 Schröppel Celina SV Nordheim I 49,30 51,55 100,85

43 Scheider Josie TSV Buttenwiesen II 52,15 48,70 100,85

43 Kerle Magdalena TSV Wertingen 48,75 52,10 100,85

46 Brunner Annalena TSV Wertingen 49,45 51,35 100,80

47 Gulin Sophie SSV Höchstädt 51,95 48,70 100,65

48 Strauß Hanna TSV Harburg 50,25 50,30 100,55

49 Van de Pas Eva SV Nordheim II 50,20 49,95 100,15

50 Musch Leonie TSV Wertingen 48,85 50,80 99,65

51 Bäuml Maja TSV Nördlingen 50,50 48,90 99,40

52 Rathsam Pia TSV Harburg 47,60 51,55 99,15

53 Wetzstein Carla TV Gundelfingen II 48,45 50,45 98,90

54 Duvenkropp Marie TSV Buttenwiesen III 49,75 49,10 98,85

55 Schmidt Anna SSV Höchstädt 49,45 49,30 98,75

56 Heider Fiona TSV Nördlingen 49,25 49,00 98,25

57 Rode Paula TSV Buttenwiesen III 47,55 50,40 97,95

58 Spallek Lenia TSV Bäumenheim 47,00 50,40 97,40

59 Ackermann Mia SpVgg Löpsingen 47,40 49,80 97,20

60 Sporer Ronja TSV Wittislingen II 48,90 48,25 97,15

61 Preventis Sophia SpVgg Löpsingen 46,90 50,05 96,95

62 Knötzinger Chiara TSV Buttenwiesen III 49,75 47,00 96,75
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63 Hötzel Franca TSV Bäumenheim 48,90 47,55 96,45

64 Kugler Emilia SV Nordheim II 47,55 48,85 96,40

65 Hoffmann Sophie TSV Buttenwiesen I 48,55 47,65 96,20

66 Schmalenberger Lucy TV Gundelfingen II 47,45 47,85 95,30

67 Bowman Ella TSV Nördlingen 45,35 49,70 95,05

68 Wörner Anna TSV Wittislingen I 47,65 47,20 94,85

69 Stutzmiller Lea TSV Wittislingen I 46,90 47,50 94,40

70 Sawitsch Caroline TV Lauingen 46,75 47,00 93,75

71 Flemisch Annika TV Gundelfingen II 45,90 47,70 93,60

72 Wörner Lena TSV Wittislingen I 47,00 46,50 93,50

73 Kreß Laura TV Gundelfingen II 45,20 47,80 93,00

74 Hornauer Johanna SV Nordheim II 46,90 46,05 92,95

75 Hussel Lea SpVgg Deiningen 46,05 46,80 92,85

76 Spengler Franca TV Dillingen 44,45 48,35 92,80

77 Schmied Anna TSV Wittislingen I 45,80 46,95 92,75

78 Hörbrand Lilli TSV Buttenwiesen III 46,70 45,05 91,75

79 Schmid Emilia SpVgg Deiningen 45,95 45,10 91,05

80 Perbandt Paulina TSV Harburg 45,25 45,25 90,50

81 Böhm Tabea TSV Wittislingen I 44,45 45,80 90,25

82 Schäffler Alicia TSV Wittislingen I 43,15 45,90 89,05

83 Zucker Helena SSV Höchstädt 43,60 44,95 88,55

84 Van de Pas Nele SV Nordheim II 43,30 43,30 86,60

85 Müller Deliah SSV Höchstädt 42,80 43,75 86,55

86 Förg Valentina SV Nordheim II 42,10 43,60 85,70

87 Zimmermann Laura SV Nordheim I 54,20 54,20

88 Steiner Miriam TSV Wittislingen II 54,05 54,05

89 Steurer Paula TV Dillingen 53,50 53,50

90 Schiele Vanessa TV Gundelfingen I 52,85 52,85

91 Clarke Liane TV Lauingen 51,35 51,35

92 Gropper Maria TSV Harburg 49,15 49,15

92 Steiner Sarah TSV Wittislingen II 49,15 49,15

94 Ligerio Milena TV Lauingen 47,90 47,90

95 Hummel Marlene TV Lauingen 47,75 47,7595 Hummel Marlene TV Lauingen 47,75 47,75

96 Hummel Johanna TV Lauingen 46,85 46,85

97 Burkhart Alina TV Dillingen 46,65 46,65

98 Gruber Jara SpVgg Deiningen 46,55 46,55

99 Holzinger Lilly SpVgg Deiningen 45,65 45,65

100 Kleemann Simona SpVgg Löpsingen 45,50 45,50

100 Zuber Mariella TSV Nördlingen 45,50 45,50

102 Yordanova Barbara TV Dillingen 45,30 45,30

103 Schramm Lina SpVgg Löpsingen 45,10 45,10

104 Zengerle Maria TV Lauingen 44,95 44,95

105 Oswald Maja TV Lauingen 44,90 44,90

106 Schabert Emma TSV Wittislingen I 42,30 42,30

107 Vogl Enja SSV Höchstädt 41,55 41,55

108 Jahn Mia-Sophie TV Dillingen 40,70 40,70
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